

MFT Energy A/S
Banegårdspladsen 11, 4., 8000 Aarhus

Annual report

2018

Company reg. no. 38 17 51 30

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 22 January 2019.

Simon Rathjen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2018

- 7 Accounting policies used
- 13 Profit and loss account
- 14 Balance sheet
- 16 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of MFT Energy A/S for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Aarhus, 21 January 2019

Managing Director

Cagdas Ozan Ates

Board of directors

Torben Nordal Clausen

Lars Kristensen

Cagdas Ozan Ates

Simon Fisker Rathjen

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are trading with energy.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 20.781.000 against DKK 9.391.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 13.567.000 against DKK 7.574.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	11/11 2016 - 31/12 2017
Gross profit	20.780.650	9.390.743
1 Staff costs	-4.954.950	-431.718
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-38.177	-30.583
Operating profit	15.787.523	8.928.442
Income from equity investments in group enterprises	976.074	0
2 Other financial costs	-1.443.193	-1.353.954
Results before tax	15.320.404	7.574.488
Tax on ordinary results	-1.753.268	0
Results for the year	13.567.136	7.574.488
Proposed distribution of the results:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	2.400.000	0
Reserves for net revaluation as per the equity method	976.074	0
Dividend for the financial year	0	1.708.762
Allocated to results brought forward	10.191.062	5.865.726
Distribution in total	13.567.136	7.574.488

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Fixed assets		
3 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	79.763	67.576
Tangible fixed assets in total	<u>79.763</u>	<u>67.576</u>
4 Equity investment in group enterprise	1.016.074	0
5 Deposits	208.450	0
Financial fixed assets in total	<u>1.224.524</u>	<u>0</u>
Fixed assets in total	<u>1.304.287</u>	<u>67.576</u>
Current assets		
Trade debtors	14.050.527	7.073.132
Amounts owed by group enterprises	1.002.757	0
Other debtors	214.831	35.269
Debtors in total	<u>15.268.115</u>	<u>7.108.401</u>
Available funds	33.098.916	22.187.907
Current assets in total	<u>48.367.031</u>	<u>29.296.308</u>
Assets in total	<u>49.671.318</u>	<u>29.363.884</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Equity			
6	Contributed capital	500.000	500.000
7	Unpaid contributed capital	-375.000	-375.000
	Reserves for net revaluation as per the equity method	976.074	0
8	Reserve for unpaid contributed capital	375.000	0
9	Results brought forward	15.681.788	5.865.726
10	Proposed dividend for the financial year	0	1.708.762
	Equity in total	<u>17.157.862</u>	<u>7.699.488</u>
Liabilities			
	Bank debts	4.559	5.126.287
	Trade creditors	17.447.802	5.211.710
	Debt to group enterprises	2.657.441	1.156.250
	Corporate tax	1.753.268	0
	Other debts	<u>10.650.386</u>	<u>10.170.149</u>
	Short-term liabilities in total	<u>32.513.456</u>	<u>21.664.396</u>
	Liabilities in total	<u>32.513.456</u>	<u>21.664.396</u>
	Equity and liabilities in total	<u>49.671.318</u>	<u>29.363.884</u>

11 Mortgage and securities

12 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2018 - 31/12 2018	11/11 2016 - 31/12 2017
1. Staff costs		
Salaries and wages	4.760.670	408.594
Pension costs	46.832	0
Other costs for social security	26.791	3.692
Other staff costs	120.657	19.432
	4.954.950	431.718
Average number of employees	8	1
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	36.794	0
Other financial costs	1.406.399	1.353.954
	1.443.193	1.353.954
3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost opening balance	98.159	0
Additions during the year	50.364	98.159
Cost closing balance	148.523	98.159
Revaluation opening balance	-30.583	0
Revaluation closing balance	-30.583	0
Depreciation for the year	-38.177	-30.583
Depreciation and writedown closing balance	-38.177	-30.583
Book value closing balance	79.763	67.576

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Equity investment in group enterprise		
Additions during the year	40.000	0
Cost closing balance	40.000	0
Results for the year before goodwill amortisation	976.074	0
Revaluation closing balance	976.074	0
Book value closing balance	1.016.074	0
Group enterprise:		
	Domicile	Share of ownership
MFT Energy 2 ApS	Århus	80 %
5. Deposits		
Additions during the year	208.450	0
Cost closing balance	208.450	0
Book value closing balance	208.450	0
6. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Unpaid contributed capital		
Unpaid contributed capital opening balance	-375.000	-375.000
	-375.000	-375.000
8. Reserve for unpaid contributed capital		
Reserve for unpaid contributed capital opening balance	375.000	0
	375.000	0

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Results brought forward		
Results brought forward opening balance	5.865.726	0
Reserve for unpaid contributed capital	-375.000	0
Profit or loss for the year brought forward	10.191.062	5.865.726
Extraordinary dividend adopted during the financial year	2.400.000	0
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	<u>-2.400.000</u>	<u>0</u>
	<u>15.681.788</u>	<u>5.865.726</u>
10. Proposed dividend for the financial year		
Dividend opening balance	1.708.762	0
Distributed dividend	-1.708.762	0
Dividend for the financial year	<u>0</u>	<u>1.708.762</u>
	<u>0</u>	<u>1.708.762</u>
11. Mortgage and securities		
<p>The company has deposited a total of DKK 10.000.000 in debt securities for bank debts. This security comprises simple claims such as trade debtors.</p>		
12. Contingencies		
Contingent liabilities		
<p>Leasing liabilities</p> <p>In addition to financial leasing contracts, the company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 411.382. The leasing contracts have 43 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK 1.474.120.</p>		
Joint taxation		
<p>ARK Holding ApS, company reg. no 39632462 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.</p>		

Notes

All amounts in DKK.

12. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 1.724.470.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

MFT Energy A/S has entered joint taxation as of 8 June 2018, as from the time the company is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies.